Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015 Fecha y | 26/dic/2015
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000 ACTIVO $14,570,482.04 $5.816,780.13 $5,933,314.20 $14,453,947.97
1100 ACTIVO CIRCULANTE $1,042,388.65 $5,816,780.13 $5,933,314.20 $925,854.58
1110 EFECTIVO Y EQUIVALENTES $670,010.73 $3,315,241.49 $3,489,867.25 $495,384.97
1112 BANCOS/TESORERIA $670,010.73 $3,315,241.49 $3,489,867.25 $495,384.97
1112-01 BBVA BANCOMER CTA. 0152001659 $1,103,794.99 $876,539.54 $795,754.17 $1,184,580.36
C00365 07/05/2015 10041 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL) $0.00 $1,599.14 $1,102,195.85
C00366 07/05/2015 10042 CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO COMO ENTRENADOR DE RES $0.00 $10,000.00 $1,092,195.85
C00367 07/05/2015 10043 ESAU CERERO MALDONADO (PAGO DE RECIBO 14, COMO ENTRENADOR DE TIRO CON ARCO, MES $0.00 $4,568.97 $1,087,626.88
C00368 12/05/2015 10044 JAIR MORALES HERNANDEZ (PAGO DE RECIBO 6, COMO ENTRENADOR DE TIRO CON ARCO, MES [ $0.00 $1,918.97 $1,085,707.91
C00369 12/05/2015 10045 OLGA JACH CABRERA (PAGO DEL MES DE MAYO DE 2015, ENTRENADOR CUBANO) $0.00 $6,750.00 $1,078,957.91
C00370 12/05/2015 10046 MIGUEL PENA ANDREU (PAGO DEL MES DE MAYO, METODOLOGO CUBANO) $0.00 $6,750.00 $1,072,207.91
C00371 12/05/2015 10047 MIGUEL TEYSSIER MONTES (PAGO DE RECIBO 26, COMO ENTRENADOR DE PENTATLON MODERN( $0.00 $959.48 $1,071,248.43
C00372 12/05/2015 10048 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO COMO ENTRENADOR DE TENIS DE MESA, PRIMERA QUINCENA $0.00 $1,599.14 $1,069,649.29
C00373 12/05/2015 10049 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $5,913.40 $1,063,735.89
C00374 12/05/2015 10050 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $5,355.84 $1,058,380.05
C00375 12/05/2015 10051 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $4,364.06 $1,054,015.99
C00376 12/05/2015 10052 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $3,275.30 $1,050,740.69
C00377 12/05/2015 10053 ISMAEL HERRERA COCA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $5,822.53 $1,044,918.16
C00378 12/05/2015 10054 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $4,746.55 $1,040,171.61
C00379 12/05/2015 10055 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,040,171.61
C00379 12/05/2015 10055 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,040,171.61
C00380 12/05/2015 10056 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $4,434.87 $1,035,736.74
C00381 12/05/2015 10057 JOEL MENDIETA SANCHEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $2,736.18 $1,033,000.56
C00382 12/05/2015 10058 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, CUAUHTEMOC ROMERO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MA" $0.00 $2.736.18 $1,030,264.38
C00382 12/05/2015 10058 CUAUHGTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $0.00 $1,030,264.38
C00383 12/05/2015 10059 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $2,236.18 $1,028,028.20
C00384 12/05/2015 10060 NORMA MRIN LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $2,736.18 $1,025,292.02
C00385 12/05/2015 10061 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $2,736.18 $1,022,555.84
C00386 12/05/2015 10062 BEATRIZ GUADALUPE MALDONADO RIVERA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO, PENSION $0.00 $547.24 $1,022,008.60
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00387 12/05/2015 10063 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $1,021,323.26
E00446 12/05/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (PAGO DE PRESTAMOS PERSONALES, MARZO) $0.00 $2,569.69 $1,018,753.57
E00447 12/05/2015 PRESTAMOS PERSONALES, FEBRERO (PAGO DE PRESTAMOS PERSONALES, FEBRERO) $0.00 $992.83 $1,017,760.74
C00388 13/05/2015 10064 JULIA ESPEJEL VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $4,269.86 $1,013,490.88
E00397 13/05/2015 TRASPASO PARA PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO (TRASPASO A CUENTA 0152001659, F $375,497.57 $0.00 $1,388,988.45
C00389 14/05/2015 10065 MARTON DIAZ LOPEZ (PAGO DE RECIBO 33, ENTRENADOR DE SILLAS SOBRE RUEDAS, MES DE MA $0.00 $3,655.17 $1,385,333.28
C00390 14/05/2015 10066 MARIA ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE PRESTACION 10 DE MAYO) $0.00 $200.00 $1,385,133.28
C00391 14/05/2015 10067 AURELIA VARGAS VILCHIS (PRESTACION: 10 DE MAYO) $0.00 $200.00 $1,384,933.28
E00448 14/05/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $11,075.57 $1,373,857.71
E00449 14/05/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $5,822.53 $1,368,035.18
E00450 14/05/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $99,431.01 $1,268,604.17
E00451 14/05/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $61,297.58 $1,207,306.59
E00453 14/05/2015 PERSOPNAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $12,176.80 $1,195,129.79
E00404 15/05/2015 TRASPASO DE CTA 0180355070, PAGO DE BECAS (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO [ $142,000.00 $0.00 $1,337,129.79
E00454 15/05/2015 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ LOPEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $5,381.22 $1,331,748.57
E00455 15/05/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PRESTACION: 10 DE MAYO) $0.00 $1,000.00 $1,330,748.57
E00456 15/05/2015 IVAN LUNA CEDENO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $4,746.55 $1,326,002.02
C00392 18/05/2015 10068 MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE (PAGO DE BECA ECONOMICA DERL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $2,500.00 $1,323,502.02
C00393 18/05/2015 10069 ISRAEL RODRIGUEZ PICAZO (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $2,500.00 $1,321,002.02
C00394 18/05/2015 10070 DULCE MONICA PEREZ MONTIEL (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $1,500.00 $1,319,502.02
C00395 18/05/2015 10071 ANAIS SANDOVAL GARCIA (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $1,000.00 $1,318,502.02
C00396 18/05/2015 10072 ISRAEL RAMOS LOPEZ (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $1,000.00 $1,317,502.02
C00397 18/05/2015 10073 XIMENA VAZQUEZ RODRIGUEZ (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $1,000.00 $1,316,502.02
C00398 18/05/2015 10074 BRAYAN LEON REYES (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $1,000.00 $1,315,502.02
C00399 18/05/2015 10075 JUAN CARLOS ALVARADO GONZALEZ (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $500.00 $1,315,002.02
C00400 18/05/2015 10076 AXELMALDONADO JUAREZ (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $500.00 $1,314,502.02
C00401 18/05/2015 10077 ANDREA VAZQUEZ RODRIGUEZ (PAGO DE BECA ECONOMICA DEL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $500.00 $1,314,002.02
E00457 18/05/2015 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (PAGO DE IMPUESTOS DE abril) $0.00 $59,308.00 $1,254,694.02
E00458 19/05/2015 BECADOS 2014-2015 (PAGO DE BECAS) $0.00 $102,550.00 $1,152,144.02
E00459 19/05/2015 SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE TLAXCALA (PAGO DEL 2% SOBRE NON $0.00 $12,343.00 $1,139,801.02
C00402 21/05/2015 10078 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,139,801.02
C00402 21/05/2015 10078 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,139,801.02
E00460 21/05/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (PAGO DE CUOTAS SINDICALES MARZO 2015) $0.00 $2,695.50 $1,137,105.52
E00461 21/05/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (APOYO PARA CELEBRACION SINDICAL) $0.00 $3,000.00 $1,134,105.52
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00403 25/05/2015 10079 RUBEN DARIO CONTRERAS MEDINA (PAGO DE RECIBO 17, ENTRANDOR DE AJEDREZ, MES DE MAY $0.00 $4,568.97 $1,129,536.55
C00404 25/05/2015 10080 JAIR MORALES HERNANDEZ (PAGO DE RECIBO 8, ENTRENADOR DE TIRO CON ARCO, MES DE MAY $0.00 $1,918.97 $1,127,617.58
C00405 25/05/2015 10081 MIGUEL TEYSSIER MONTES (PAGO DE RECIBO 27, PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO, EN' $0.00 $959.48 $1,126,658.10
C00406 25/05/2015 10082 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ (PAGO DE RECIBO 17, ENTRENADOR DE FRONTON, MES DE MAY $0.00 $1,918.97 $1,124,739.13
C00407 26/05/2015 10083 ALFREDO LEMUS SALDANA (PAGO DE RECIBO 18, ENTRENADOR DE HOCKEY, MES DE MAYO) $0.00 $7,310.34 $1,117,428.79
C00408 26/05/2015 10084 NORA SYNDI ROJAS MENDIETA (PAGO DE RECIBO 6B, PAGO COMO NUTRILOGA, MES DE MAYO) $0.00 $7,310.34 $1,110,118.45
C00409 26/05/2015 10085 REYMUNDO LEMUS SALDANA (PAGO DE RECIBO 19, ENTRENADOR DE HOCKEY, MES DE MAYO) $0.00 $7,310.34 $1,102,808.11
C00410 26/05/2015 10086 ANGEL DOMINGUEZ MORALES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $5,763.40 $1,097,044.71
C00411 26/05/2015 10087 ARTURO DURAN SANCHEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $5,355.84 $1,091,688.87
C00412 26/05/2015 10088 CESAR NAVA MENDEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $4,364.06 $1,087,324.81
C00413 26/05/2015 10089 JESUS EDUARDO SALAS VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $2,975.30 $1,084,349.51
C00414 26/05/2015 10090 ISMAEL HERRERA COCA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $5,822.53 $1,078,526.98
C00415 26/05/2015 10091 AURELIA VARGAS VILCHIS (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $4,746.55 $1,073,780.43
C00416 26/05/2015 10092 ELIZABETH FRANCO RAMIREZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $4,434.87 $1,069,345.56
C00417 26/05/2015 10093 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $2,736.18 $1,066,609.38
C00418 26/05/2015 10094 MAX GONZALEZ ORTEGA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $2,236.18 $1,064,373.20
C00419 26/05/2015 10095 NORMA MORIN LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $2,736.18 $1,061,637.02
C00420 26/05/2015 10096 LUIS ORDONEZ VALDES (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $2,736.18 $1,058,900.84
C00421 26/05/2015 10097 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,058,900.84
C00421 26/05/2015 10097 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,058,900.84
C00422 26/05/2015 10098 ANA MARIA MARGARITA CASTILLO RUIZ (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $685.34 $1,058,215.50
C00423 26/05/2015 10099 BEATRIZ MALDONADO RIVERA (PAGO DE PENSION ALIMENTICIA) $0.00 $547.24 $1,057,668.26
E00426 26/05/2015 TRASPASO DE CUENTA 0180355070, PARA PAGO DE NOMINA (TRASPASO A CUENTA 0152001659, P $359,041.97 $0.00 $1,416,710.23
E00462 26/05/2015 SINDICATO 7 DE MAYO (PAGO DE CUOTAS SINDICALES DE ABRIL 2015) $0.00 $2,792.82 $1,413,917.41
E00463 26/05/2015 FERNANDO SANCHEZ NAVA (PAGO DE BECA ECONOMICA DERL MES DE MAYO DE 2015) $0.00 $1,000.00 $1,412,917.41
C00424 27/05/2015 10100 JORGE PEDRAZA MENDOZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $1,599.14 $1,411,318.27
C00425 27/05/2015 100101 MARTIN DIAZ LOPEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015, REC. 34, ENTRENADOR $0.00 $3,655.17 $1,407,663.10
C00426 27/05/2015 10102 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,407,663.10
C00426 27/05/2015 10102 CHEQUE CANCELADO (CHEQUE CANCELADO) $0.00 $0.00 $1,407,663.10
C00427 27/05/2015 10103 MARCO ANTONIO NAVA ALVAREZ (PAGO DE RECIBOS 28A, 29A, ENTRENADOR DE ATLETISMO, ME¢ $0.00 $4,568.96 $1,403,094.14
E00464 27/05/2015 JOSE JOSIMAR GONZALEZ MONTIEL (PAGO DE RECIBO 17, HONORARIOS DEL MES DE MAYO) $0.00 $4,568.97 $1,398,525.17
C00428 28/05/2015 10104 YESENIA HUERTA MEJIA (PAGO DE RECIBO 19YL, ENTRENADOR DE LUCHAS ASOCIADAS, MES DE $0.00 $1,918.97 $1,396,606.20
C00429 28/05/2015 10105 ABEL VARGAS VALENCIA (PAGO DE RECIBO 16, ENTRENADOR DE BOXEO, MES DE MAYO) $0.00 $7,310.34 $1,389,295.86
C00430 28/05/2015 10106 ESAU CERERO MALDONADO (PAGO DE RECIBO 15, ENTRENADOR DE TIRO CON ARCO, MES DE MA $0.00 $4,568.97 $1,384,726.89
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00465 29/05/2015 MINERVA REYES BELLO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $11,075.57 $1,373,651.32
E00466 29/05/2015 ISRAEL JUAREZ VAZQUEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $5,822.53 $1,367,828.79
E00467 29/05/2015 PERSONAL DE CONFIANZA (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $107,413.74 $1,260,415.05
E00468 29/05/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $58,926.68 $1,201,488.37
E00469 29/05/2015 PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $16,908.01 $1,184,580.36
1112-02 BBVA BANCOMER CTA. 0180355070 $441,561.75 $2,391,679.95 $2,638,133.56 $195,108.14
E00372 01/05/2015 HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO (VIATCOS DE OLIMPIADA 2015) $0.00 $500.00 $441,061.75
E00373 01/05/2015 MARCOS ROMERO CAMARILLO (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONAL 2015 EN GUADA $0.00 $4,500.00 $436,561.75
E00374 01/05/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (GASTOS PARA FERIA DE LOS NINOS) $0.00 $500.00 $436,061.75
E00375 01/05/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (TRASLADO DE DEPORTISTAS DE ATLETISMO A LA CD. DE PUEBLA) $0.00 $2,700.00 $433,361.75
E00376 01/05/2015 IVAN BARRANCO HERNANDEZ (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA 2015, PRENSA) $0.00 $2,500.00 $430,861.75
E00377 01/05/2015 CESAR NAVA MENDEZ (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONAL 2015) $0.00 $2,000.00 $428,861.75
E00378 01/05/2015 ROSA EVELIA RUIZ LEON (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA 2015, PRENSA) $0.00 $2,000.00 $426,861.75
E00379 01/05/2015 HIPOLITO PEREZ AGUILA (VIATICOS PARA RECONOCIMIENTO DE RUTA DE VUELTA MEXICO) $0.00 $542.00 $426,319.75
E00476 04/05/2015 FRANCISCO BAUTISTA CUAMATZI (APOYO PARA TRASLADO A COMPETENCIA) $0.00 $2,500.00 $423,819.75
E00380 05/05/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION) $0.00 $542.00 $423,277.75
100021 05/05/2015 MINISTRACION DE MAYO (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPITULC $715,472.06 $0.00 $1,138,749.81
E00381 07/05/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS) $0.00 $542.00 $1,138,207.81
E00383 07/05/2015 ESTIMULADORES MEXICANOS, S.A. (PAGO DE FACTURA EME-1622, EQUIPO DE ESTIMULACION PAF $0.00 $3,620.00 $1,134,587.81
E00384 08/05/2015 FLOR DENISE SANCHEZ LOYOLA (PAGO DE FACTURA FF38, SET INSTRUMENTAL PARA FISIOTERAF $0.00 $12,723.60 $1,121,864.21
E00385 08/05/2015 HEBERT ALTAMIRANO LIMA (PAGO DE FACTURA 377, 376, MANTENIMIENTO A EQUIPO DE COMPUT! $0.00 $15,100.03 $1,106,764.18
E00386 08/05/2015 MINERVA REYES BELLO (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $550.00 $1.106.214.18
E00401 08/05/2015 ARTICULOS DEPORTIVOS DE ‘PUEBLA, S.A. DE C.V. (PAGO PARCIAL A FACTURA C11903, PANS OFI $0.00 $12,450.00 $1,093,764.18
E00388 09/05/2015 MINERVA REYES BELLO (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $1,392.02 $1,092,372.16
E00485 11/05/2015 JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ (PAGO DE FACTURA B104724, COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA C $0.00 $700.14 $1,091,672.02
E00389 12/05/2015 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO DE GASTOS MEDICOS A TRABAJADORES) $0.00 $2,128.32 $1,089,543.70
E00390 12/05/2015 HIPOLITO PEREZ AGUILA (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONAL 2015) $0.00 $2,500.00 $1,087,043.70
E00391 12/05/2015 CESAR NAVA MENDEZ (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONAL 2015) $0.00 $3.000.00 $1.084.043.70
E00392 12/05/2015 IVAN LUNA CEDENO (VIATICOS COMO DELAGADO DE OLIMPIADA 2015) $0.00 $2,000.00 $1,082,043.70
E00393 12/05/2015 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ (VIATICOS POR ENTREGA DE OFICIOS DE LIGAS DEPORTIVAS) $0.00 $180.00 $1,081,863.70
E00394 12/05/2015 HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO (VIATICOS COMO DELAGADO DE OLIMPIADA 2015) $0.00 $800.00 $1,081,063.70
E00395 12/05/2015 IVAN LUNA CEDENO (PAGO DE FACTURA 29595, MATERIAL PARA FISIOTERAPIA DE OLIMPIADA 201 $0.00 $1,624.74 $1,079,438.96
E00396 13/05/2015 VERONICA ARAGON LIMA (REEMBOLSO DE GASTOS) $0.00 $1,058.31 $1,078,380.65
E00397 13/05/2015 TRASPASO PARA PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO (TRASPASO A CUENTA 0152001659, F $0.00 $375,497.57 $702,883.08
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015 Fochay | 28/dic/2015
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00358 14/05/2015 2108 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $5,000.00 $697,883.08
E00398 14/05/2015 VERONICA ARAGON LIMA (VIATICOS CD. DE MEXICO, CONADE) $0.00 $1,160.58 $696,722.50
C00359 15/05/2015 2109 JESUS ROGELIO PAREDES OLVERA (PAGO DE RECIBO 16, DINAMICAS DE INTEGRACION GRUPALD $0.00 $2,900.00 $693,822.50
E00399 15/05/2015 VERONICA ARAGON LIMA (COMPRA DE PAPELERIA) $0.00 $1,392.02 $692,430.48
E00400 15/05/2015 SPA GYM DE MEXICO, S.A. DE C.V. (PAGO PARCIAL A UNIFORMES DE JUDO PARA OLIMPIADA NACI $0.00 $9,000.00 $683,430.48
E00402 15/05/2015 VERONICA ARAGON LIMA (PREMIACION DE TORNEO INTERNACIONAL DE AJEDREZ) $0.00 $30,000.00 $653,430.48
E00403 15/05/2015 KOSPO TRADING, S.A. DE C.V. (PAGO PARCIAL A UNIFORMES DE JUDO Y KARATE PARA OLIMPIAD/ $0.00 $10,000.00 $643,430.48
E00404 15/05/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659, PAGO DE BECAS (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAG $0.00 $142,000.00 $501,430.48
E00405 15/05/2015 RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO DE LINEA 246 142 9620 AL 26 DE ABRIL DE 2015) $0.00 $1,314.00 $500,116.48
E00406 15/05/2015 ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ (PAGO PARCIAL A FACTURA 116, MATERIAL DE HOCKEY) $0.00 $10,000.00 $490,116.48
100024 15/05/2015 SIMEI MERARI PEREZ SANCHEZ (PAGO DE FACTURA 783, PAPELERIA) $0.00 $10,038.18 $480,078.30
E00382 17/05/2015 GRUPO EDANA, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA 000588E, LEOTRDOS Y BUTARGAS PARA OLIMPIA $0.00 $17,864.00 $462,214.30
E00407 18/05/2015 OPERADORA MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. (PAGO PARCIAL A FACTURA B1192, TRASLADO DE S| $0.00 $50,000.00 $412,214.30
E00408 18/05/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (PAGO PARCIAL A FACTURA 152, TRASLADO A ETAPA REGIONAL D $0.00 $40,000.00 $372,214.30
E00409 18/05/2015 MINERVA REYES BELLO (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $3,000.00 $369,214.30
E00410 18/05/2015 HEBERT ALTAMIRANO LIMA (PAGO DE FACTURA 382, CONSUMIBLES) $0.00 $24,972.06 $344,242.24
E00411 20/05/2015 KOSPO TRADING, S.A. DE C.V. (PAGO TOTAL DE UNIFORMES DE JUDO Y KARATE) $0.00 $11,541.20 $332,701.04
E00412 20/05/2015 LORENZO XAHUENTITLA AHUATZI (PAGO DE FACTURA 2339, IMPRESIONES CARRERA DE LA MUJEI $0.00 $55,854.00 $276,847.04
E00413 20/05/2015 ELIACYM JAVE SOLIS RODRIGUEZ (PAGO PARCIAL A FACTURA 116, MATERIAL DE HOCKEY) $0.00 $10,000.00 $266,847.04
E00414 20/05/2015 VERONICA ARAGON LIMA (VIATICOS CD. DE MEXICO, CONADE) $0.00 $1,564.00 $265,283.04
E00415 20/05/2015 OPERADORA MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. (PAGO PARCIAL DE FACTURA B1193, TRASLADO DE $0.00 $60,000.00 $205,283.04
E00416 22/05/2015 MINERVA REYES BELLO (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $3,000.00 $202,283.04
E00417 22/05/2015 HIPOLITO PEREZ AGUILA (VIATICOS COMO DELAGADO DE OLIMPIADA 2015) $0.00 $1,500.00 $200,783.04
E00418 22/05/2015 TESORERIA DE LA FEDERACION (REINTEGRO A CONADE: PROGRAMA DE DEPORTE ADAPTADO) $0.00 $100.00 $200,683.04
E00419 22/05/2015 ERNESTO RODRIGUEZ ZAPATA (PAGO PARCIAL A FACTURA 152, TRASLADO A ETAPA REGIONAL D $0.00 $12,000.00 $188,683.04
E00420 22/05/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (COMBUSTIBLE POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $600.00 $188,083.04
E00421 22/05/2015 OPERADORA MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. (PAGO PARCIAL A FACTURA B1193, TRASLADO DE E' $0.00 $30,000.00 $158,083.04
E00422 23/05/2015 MINERVA REYES BELLO (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $3,000.00 $155,083.04
C00360 25/05/2015 2110 NORA SYNDI ROJAS MENDIETA (PAGO DE PASAJES) $0.00 $134.00 $154,949.04
E00423 25/05/2015 UNION DE ASOCIACIONES DE CHARROS EL ESTADO DE TLAXCALA, A.C. (APOYO PARA TRASLADO $0.00 $24,500.00 $130,449.04
E00424 26/05/2015 VERONICA ARAGON LIMA (PAGO DE FACTURA CFDW-3614, PARA TRASLADO DE MATERIALES PAR; $0.00 $300.00 $130,149.04
E00425 26/05/2015 OPERADOR MAYORISTA PLAZA, S.A. DE C.V. (PAGO TOTAL A FACTURA B1193, PAGOPARCIAL A FA( $0.00 $1,160,710.32 -$1,030,561.28
E00426 26/05/2015 TRASPASO A CUENTA 0152001659, PARA PAGO DENOMINA (TRASPASO A CUENTA 0152001659, PAF $0.00 $359,041.97 -$1,389,603.25
100022 26/05/2015 MINISTRACION DE MAYO (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000) $375,497.57 $0.00 -$1,014,105.68
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100023 26/05/2015 AMPLIACION OLIMPIADA 2015 (AMPLIACION CAPITULO 3000, OLIMPIADA 2015) $1,300,710.32 $0.00 $286,604.64
E00427 27/05/2015 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ (COMBUSTIBLE POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $0.00 $200.00 $286,404.64
C00361 28/05/2015 2111 PEDRO MEZA ZEMPOALTECA (APOYO PARA PREPARACION DEL CAMPEONATO MUNDIAL DE MARA $0.00 $10,000.00 $276,404.64
C00362 28/05/2015 2112 ROGELIO ROJAS ROMERO (APOYO PARA PARTICIPACION EN COPA FEDERACION, CIUDAD DE TOLI $0.00 $1,057.00 $275,347.64
C00363 28/05/2015 2113 SANDRA LOPEZ REYES (APOYO PARA PARTICIPACION EN COMPETENCIA DE STANFORD) $0.00 $8,277.90 $267,069.74
C00364 28/05/2015 2114 PEDRO MALDONADO GALICIA (APOYO ECONOMICO PARA 1er SELECTIVO DE SQUASH EN GUANAJI $0.00 $18,158.92 $248,910.82
E00428 28/05/2015 MERCEDES ROSAS TRUJILLO (PAGO DE FACTURAS, 4846, 4847, ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE ( $0.00 $7,392.68 $241,518.14
E00429 28/05/2015 CORPORATIVO DE ENLACES TURISTICOS, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA HDMA888, HOSPEDAJE $0.00 $45,410.00 $196,108.14
E00430 28/05/2015 LUIS ANGEL SANCHEZ POZOS (PAGO DE FACTURA 5580, COMBUISTIBLE PARA FIESTA DE HABILID: $0.00 $200.00 $195,908.14
E00431 28/05/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (PAGO DE FACTURA A/14562, RECOGER UNIFORMES DE OLIMPIADA 2015) $0.00 $800.00 $195,108.14
1112-03 BBVA BANCOMER CTA. 0183684393 $25,092.29 $47,022.00 $54,979.52 $17,134.77
100025 06/05/2015 INGRESOS CRART, DEL 27 ABR - 03 MAY (INGRESOS CRART, DEL 27 DE ABRIL AL 03 DE MAYO DE 2 $4,680.00 $0.00 $29,772.29
E00432 07/05/2015 SONIGAS PUEBLA, S.A. DE C.V. (PAGO DE FACTURA BF23135, GAS LP) $0.00 $27,337.50 $2,434.79
100026 08/05/2015 INGRESOS CRART, DEL 20 AL 26 DE ABRIL DE 2015 (INGRESOS CRART, DEL 20 AL 26 DE ABRIL DE : $5,000.00 $0.00 $7,434.79
100026 08/05/2015 INGRESOS CRART, DEN 20 AL 26 DE ABRIL DE 2015 (INGRESOS CRART, DEL 20 AL 26 DE ABRIL DE . $4,752.00 $0.00 $12,186.79
E00433 12/05/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 08038, ABRIL) $0.00 $2,382.00 $9,804.79
E00434 12/05/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 1493, ABRIL) $0.00 $399.00 $9,405.79
E00435 12/05/2015 JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ (PAGO DE FACTURAS B100604, A26402, COMBUSTIBLE PARA REAS $0.00 $700.00 $8,705.79
100027 13/05/2015 INGRESOS CRART, DEL 4 AL 10 DE MAYO DE 2015 (INGRESOS CRART, DEL 4 AL 10 DE MAYO DE 20 $12,575.00 $0.00 $21,280.79
E00436 15/05/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 940 301 586, DEL 30 MAR 15 AL 29 $0.00 $10,089.00 $11,191.79
E00437 15/05/2015 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (PAGO DE SERVICIO 224 960 700 061, DEL 30 MAR 15 29 ABI $0.00 $671.00 $10,520.79
E00438 21/05/2015 JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ (PAGO DE FACTURA B102979, COMBUSTIBLE PARA PODA DE ARE/ $0.00 $600.02 $9,920.77
E00441 21/05/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO DE CILISMO A OLIMPIADA NACIONAL 2015) $0.00 $6,362.00 $3,558.77
E00442 21/05/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA REALIZACION DE FERIAS DE LOS DERECHOS DE LOS NIN( $0.00 $600.00 $2,958.77
E00443 21/05/2015 RAFAEL LOPEZ CURIEL (VIATICOS PARA TRASLADO DE EQUIPO DE LUCHAS ASOCIADAS) $0.00 $300.00 $2,658.77
100028 27/05/2015 INGRESOS CRART, DEL 11 AL 17 DE MAYO (INGRESOS CRART, DEL 11 AL 17 DE MAYO DE 2015) $9,650.00 $0.00 $12,308.77
100029 27/05/2015 INGRESOS CRAT, DEL 18 AL 24 DE MAYO (INGRESOS CRART, DEL 18 AL 24 DE MAYO DE 2015) $10,365.00 $0.00 $22,673.77
E00444 28/05/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 1493, MAYO) $0.00 $798.00 $21,875.77
E00445 28/05/2015 TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO DE LINEA 241 412 08038, MAYO) $0.00 $4,741.00 $17,134.77
1112-04 BBVA BANCOMER CTA. 0183684865 -$830,539.33 $0.00 $0.00 -$830,539.33
1112-05 BBVA BANCOMER CTA. 0189343644 -$69,898.97 $0.00 $1,000.00 -$70,898.97
E00470 25/05/2015 IVAN BARRANCO HERNANDEZ (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $1,000.00 -$70,898.97
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $372,377.92 $2,501,538.64 $2,443,446.95 $430,469.61
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 $2,391,679.95 $2,391,679.95 $0.00
1122-81 Participaciones $0.00 $2,391,679.95 $2,391,679.95 $0.00
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPIT! $375,497.57 $0.00 -$375,497.57
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPITl $114,561.08 $0.00 -$490,058.65
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPIT! $115,413.41 $0.00 -$605,472.06
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPITl $110,000.00 $0.00 -$715,472.06
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPIT! $0.00 $375,497.57 -$339,974.49
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPITl $0.00 $114,561.08 -$225,413.41
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPIT! $0.00 $115,413.41 -$110,000.00
100021 05/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000, 100% CAPITl $0.00 $110,000.00 $0.00
100022 26/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000) $375,497.57 $0.00 -$375,497.57
100022 26/05/2015 Movimiento Directo Automatico (MINISTRACION DEL MES DE MAYO, 50% CAPITULO 1000) $0.00 $375,497.57 $0.00
100023 26/05/2015 Movimiento Directo Automatico (AMPLIACION CAPITULO 3000, OLIMPIADA 2015) $1,300,710.32 $0.00 -$1,300,710.32
100023 26/05/2015 Movimiento Directo Automatico (AMPLIACION CAPITULO 3000, OLIMPIADA 2015) $0.00 $1,300,710.32 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO $345,812.07 $60,510.02 $2,500.00 $403,822.09
1123-01 RAFAEL LOPEZ CURIEL $57,854.00 $11,046.00 $0.00 $68,900.00
E00375 01/05/2015 VIATICOS TRASLADO DE ATLETISMO A PUEBLA (TRASLADO DE DEPORTISTAS DE ATLETISMO A LA $2,700.00 $0.00 $60,554.00
E00380 05/05/2015 VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION (VIATICOS PARA ENTREGA DE DOCUMENTACION) $542.00 $0.00 $61,096.00
E00381 07/05/2015 VIATICOS (VIATICOS) $542.00 $0.00 $61,638.00
E00441 21/05/2015 VIATICOS TRASLADO DE CICLISMO A OLIMPIADA 2015 (VIATICOS PARA TRASLADO DE CILISMO A O $6,362.00 $0.00 $68,000.00
E00442 21/05/2015 VIATICOS PARA REALIZACION DE FERIAS DE LOS DERECHOS DE LOSNINOS (VIATICOS PARA REAL $600.00 $0.00 $68,600.00
E00443 21/05/2015 VIATCISO PARA TRASLADO DE LUCHAS ASOCIADAS (VIATICOS PARA TRASLADO DE EQUIPO DE LL $300.00 $0.00 $68,900.00
1123-02 JOSE ALFREDO F. FLORES DIAZ $5,186.00 $0.00 $0.00 $5,186.00
1123-03 ORLANDO A. VIEREZ PERAZA $3,453.00 $0.00 $0.00 $3,453.00
1123-04 CANDIDO ORTEGA SANCHEZ $1,590.00 $0.00 $0.00 $1,590.00
1123-05 MARTIN ORTEGA TORRES $19,446.39 $0.00 $0.00 $19,446.39
1123-06 BERNARDO MALDONADO CID DE LEON $656.00 $0.00 $0.00 $656.00
1123-07 GIOVANNA KARINA AGUILAR ISLAS $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1123-08 LILIANA LOPEZ MORALES $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-09 RAFAEL ROJAS RODRIGUEZ $200.00 $0.00 $0.00 $200.00
1123-10 ANGELICA SANCHEZ IBARRA $480.80 $0.00 $0.00 $480.80
1123-11 PEDRO MALDONADO GALICIA $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-12 MARTIN DIAZ LOPEZ $758.00 $0.00 $0.00 $758.00
1123-13 KARINA ITZEL HERNANDEZ LOPEZ $14,000.00 $0.00 $0.00 $14,000.00
1123-14 VALERIA ALEJANDRA MATA LOPEZ $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1123-15 FRANCISCO LOZANO CUEVAS $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00
1123-16 SANDRA LOPEZ REYES $6,138.66 $0.00 $0.00 $6,138.66
1123-17 LUIS EDUARDO CASILLAS VALENCIA $2,330.00 $0.00 $0.00 $2,330.00
1123-18 YESENIA HUERTA MEJIA $13,200.00 $0.00 $0.00 $13,200.00
1123-19 CUAUHTEMOC ROMERO GERMAN $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
1123-20 ERICLIUD LEON MORALES $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-21 MAYRA PALOMA SALAS XINAXTLE $640.00 $0.00 $0.00 $640.00
1123-22 NORMA KARINA BECERRA PEREZ $2,160.00 $0.00 $0.00 $2,160.00
1123-23 JOSE ROBERTO HERRERA SALVATIERRA $10,050.00 $0.00 $0.00 $10,050.00
1123-24 ELISA HERNANDEZ HERNANDEZ $3,970.00 $0.00 $0.00 $3,970.00
1123-25 ABEL VARGAS VALENCIA $8,691.55 $0.00 $0.00 $8,691.55
1123-26 REYMUNDO LEMUS DIAZ $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00
1123-27 FERNANDO ARROYO ROSARIO $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00
1123-28 YASSIR ROJAS MENDEZ $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
1123-29 MARIA FELICITAS ATRIANO CUAPIO $25,500.00 $5,000.00 $0.00 $30,500.00

C00358 14/05/2015 2108 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $5,000.00 $0.00 $30,500.00
1123-30 ANGEL DOMINGUEZ MORALES $5,920.00 $0.00 $0.00 $5,920.00
1123-31 MAX GONZALEZ ORTEGA $1,000.00 $0.00 $2,000.00 -$1,000.00

C00383 12/05/2015 10059 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, MAX GONZALEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $500.00 $500.00

E00450 14/05/2015 DESCUENTO POR PRESTAMO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $500.00 $0.00

C00418 26/05/2015 10094 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO, MAX GONZALEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE : $0.00 $500.00 -$500.00
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00467 29/05/2015 DESCUENTO POR PRESTAMO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE 2015) $0.00 $500.00 -$1,000.00
1123-32 HIPOLITO PEREZ AGUILA $11,425.67 $4,542.00 $0.00 $15,967.67
E00379 01/05/2015 VIATICOS, VUELTA MEXICIO (VIATICOS PARA RECONOCIMIENTO DE RUTA DE VUELTA MEXICO) $542.00 $0.00 $11,967.67
E00390 12/05/2015 VIATICOS DE OLIMPIADA 2015, CICLISMO (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONAL 2015) $2,500.00 $0.00 $14,467.67
E00417 22/05/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA 2015 (VIATICOS COMO DELAGADO DE OLIMPIADA 2015 $1,500.00 $0.00 $15,967.67
1123-33 JOSE PEDRO BERISTAIN GUTIERREZ $2,763.00 $0.00 $0.00 $2,763.00
1123-34 ROSA EVELIA RUIZ LEON $1,100.00 $2,000.00 $0.00 $3,100.00
E00378 01/05/2015 VIATICOS COMO DELEGADA DE OLIMPIADA 2015, PRENSA (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPI $2,000.00 $0.00 $3,100.00
1123-35 HECTOR HORMISDAS FRAGOSO GARCIA $1,342.00 $0.00 $0.00 $1,342.00
1123-36 MARY RUTH PEREZ POZOS $1,800.00 $0.00 $0.00 $1,800.00
1123-37 HUMBERTO VASQUEZ RAMOS $1,000.00 $0.00 $0.00 $1,000.00
1123-38 MARCOS ROMERO CAMARILLO $1,300.00 $4,500.00 $0.00 $5,800.00
E00373 01/05/2015 VIATICOS DELEGADO, GUADALAJARA, HOCKEY (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONAL $4,500.00 $0.00 $5,800.00
1123-39 LUIS ANGEL SANCHEZ POZ0OS $300.00 $500.00 $0.00 $800.00
E00374 01/05/2015 VIATICOS PARA FERIA DE LOS NINOS (GASTOS PARA FERIA DE LOS NINOS) $500.00 $0.00 $800.00
1123-40 LEONARDO DE JESUS PEREZ JUAREZ $5,462.00 $0.00 $0.00 $5,462.00
1123-41 CARLOS HERNANDEZ CERVANTES $4,000.00 $0.00 $500.00 $3,500.00
E00450 14/05/2015 DESCUENTO POR PRESTAMO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $0.00 $500.00 $3,500.00
1123-42 CUAUHTEMOC CHAVEZ TLAPALE $38,000.00 $10,000.00 $0.00 $48,000.00
C00366 07/05/2015 10042 PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO (PRESTAMO A CUENTA DE SUELDO COMO ENTRENADOR DE RE $10,000.00 $0.00 $48,000.00
1123-43 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $1,200.00 $0.00 $0.00 $1,200.00
1123-44 MINERVA REYES BELLO $6,395.00 $10,942.02 $0.00 $17,337.02
E00386 08/05/2015 VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $550.00 $0.00 $6,945.00
E00388 09/05/2015 VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $1,392.02 $0.00 $8,337.02
E00409 18/05/2015 VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTICUCIONALES (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $3,000.00 $0.00 $11,337.02
E00416 22/05/2015 VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $3,000.00 $0.00 $14,337.02
E00422 23/05/2015 VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES (VIATICOS POR ACTIVIDADES INSTITUCIONALES) $3,000.00 $0.00 $17,337.02
1123-45 CESAR NAVA MENDEZ $10,000.00 $5,000.00 $0.00 $15,000.00
E00377 01/05/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA 2015 (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONA $2,000.00 $0.00 $12,000.00
E00391 12/05/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA (VIATICOS COMO DELAGADO EN ETAPA NACIONAL 201 $3,000.00 $0.00 $15,000.00
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Usr: supervisor

Instituto del Deporte de Tlaxcala
TLAXCALA

Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fechay | 28/dic/2015

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1123-46 ALEXANDER MILODOROV $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
1123-47 LUIS ORDONEZ VALDES $28,000.00 $0.00 $0.00 $28,000.00
1123-48 HUGO ENRIQUE PAREDES URBANO $0.00 $1,300.00 $0.00 $1,300.00
E00372 01/05/2015 VIATICOS DE OLIMPIADA 2015 (VIATCOS DE OLIMPIADA 2015) $500.00 $0.00 $500.00
E00394 12/05/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIMPIADA 2015 (VIATICOS COMO DELAGADO DE OLIMPIADA 2015 $800.00 $0.00 $1,300.00
1123-49 IVAN BARRANCO HERNANDEZ $0.00 $3,500.00 $0.00 $3,500.00
E00376 01/05/2015 VIATICOS COMO DELEGADO DE PRENSA EN OLIMPIADA 2015 (VIATICOS COMO DELEGADO DE OLIP $2,500.00 $0.00 $2,500.00
E00470 25/05/2015 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $1,000.00 $0.00 $3,500.00
1123-50 IVAN LUNA CEDERO $0.00 $2,000.00 $0.00 $2,000.00
E00392 12/05/2015 VIATICOS DELEGADO DE OLIMPIADA 2015 (VIATICOS COMO DELAGADO DE OLIMPIADA 2015) $2,000.00 $0.00 $2,000.00
1123-51 JENIFER DE LEON Y DOMINGUEZ $0.00 $180.00 $0.00 $180.00
E00393 12/05/2015 VIATICOS OFICIOS LIGAS DEPORTIVAS (VIATICOS POR ENTREGA DE OFICIOS DE LIGAS DEPORTIV $180.00 $0.00 $180.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $47,022.00 $47,022.00 $0.00
1124-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico $0.00 $47,022.00 $47,022.00 $0.00
100025 06/05/2015 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS CRART, DEL 27 DE ABRIL AL 03 DE MAYO DE 2015) $4,680.00 $0.00 -$4,680.00
100025 06/05/2015 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS CRART, DEL 27 DE ABRIL AL 03 DE MAYO DE 2015) $0.00 $4,680.00 $0.00
100026 08/05/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 20 AL 26 DE ABRIL DE 2015) $9,752.00 $0.00 -$9,752.00
100026 08/05/2015 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS CRART, DEL 20 AL 26 DE ABRIL DE 2015) $0.00 $9,752.00 $0.00
100027 13/05/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 4 AL 10 DE MAYO DE 2015) $12,575.00 $0.00 -$12,575.00
100027 13/05/2015 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS CRART, DEL 4 AL 10 DE MAYO DE 2015) $0.00 $12,575.00 $0.00
100028 27/05/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 11 AL 17 DE MAYO DE 2015) $9,650.00 $0.00 -$9,650.00
100028 27/05/2015 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS CRART, DEL 11 AL 17 DE MAYO DE 2015) $0.00 $9,650.00 $0.00
100029 27/05/2015 Movimiento Directo Automatico INGRESOS CRART, DEL 18 AL 24 DE MAYO DE 2015) $10,365.00 $0.00 -$10,365.00
100029 27/05/2015 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS CRART, DEL 18 AL 24 DE MAYO DE 2015) $0.00 $10,365.00 $0.00
1129 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLA. $26,565.85 $2,326.67 $2,245.00 $26,647.52
1129-01 SUBSIDIO PARA EL EMPLEO $26,565.85 $2,326.67 $2,245.00 $26,647.52
C00376 12/05/2015 10052 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, JESUS EDUARDO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $65.03 $0.00 $26,630.88
C00381 12/05/2015 10057 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, JOPEL MENDIETA (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $82.11 $0.00 $26,712.99
C00382 12/05/2015 10058 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, CUAUHTEMOC ROMERO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MA $82.11 $0.00 $26,795.10
C00383 12/05/2015 10059 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, MAX GONZALEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $82.11 $0.00 $26,877.21
C00384 12/05/2015 10060 PRIMERA QUINCENA DE MAUYO, NORMA MORIN (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $82.11 $0.00 $26,959.32
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Instituto del Deporte de Tlaxcala

TLAXCALA
Auxiliares de Cuentas del 01/may/2015 al 31/may/2015 Focha v | 28/dic2015
.« echa IC/

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999) Y

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:55 a.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

00385 12/05/2015 10061 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, LUIS ORDONEZ (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $82.11 $0.00 $27,041.43

E00450 14/05/2015 PERSONAL DE CONFIANZA, PRIMERA QUINCENA DE MAYO (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE $492.66 $0.00 $27,534.09

E00451 14/05/2015 PRIMERA QUINCENA DE MAYO, PERSONAL DE BASE (PAGO DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAYO) $195.09 $0.00 $27,729.18

E00457 18/05/2015 PAGO DE IMPUESTOS DE ABRIL (PAGO DE IMPUESTOS DE abril) $0.00 $2,245.00 $25,484.18

C00413 26/05/2015 10089 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO, JESUS EDUARDO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE $65.03 $0.00 $25,549.21

C00417 26/05/2015 10093 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO, CUAUHTEMOC ROMERO (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE M, $82.11 $0.00 $25,631.32

C00418 26/05/2015 10094 SEGUNDA QUINCENA DE MAYO, MAX GONZALEZ (PAGO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO DE : $82.11 $0.00 $25,713.43

